УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДЕРГАЧЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 23.08.2023г.                                 р.п.  Дергачи                                           № 376

Об уничтожении олимпиадных работ

участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

за 2022/2023 учебный год

          В соответствии с приказом управления образования администрации

Дергачевского муниципального района от 06 сентября 2022 года № 328 «О

подготовке и проведении школьного этапа всероссийских предметных

олимпиад в 2022/2023 учебном году» и в целях обеспечения

информационной безопасности проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать экспертную комиссию по списанию и уничтожению олимпиадных

работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников за

2022/2023 учебный год в следующем составе:

- Мусатова О.С., председатель комиссии, заведующий МУ «ИМО управления

образования»;

-Барменко Н.Н., член комиссии, консультант управления образования;

-Тарбеева О.Н., член комиссии, методист МУ «ИМО управления

образования».

2. В срок до 13 сентября 2023 года экспертной комиссии на основании акта

уничтожить олимпиадные работы участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников за 2022/2023 учебный год

(приложение).

3. Мусатовой О.С., ответственной за организацию и проведение школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году,

исключить дальнейшее использование материалов (олимпиадных работ) в

практических целях.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Управление образования

администрации Дергачевского муниципального района

О выделении к уничтожению                                                                   УТВЕРЖДАЮ

олимпиадных работ                                                                                  и.о. начальника

2022/2023 учебного года                                                           управления образования

Основание: номенклатура дел                                                                   Е.А. Цветкова

Акт №1

13.09.2023г.

          Комиссия, руководствуясь номенклатурой дел, отобрала к

уничтожению, как утратившие практическое значение следующие

материалы, отложившиеся в деятельности предприятия:

№
Годы

документов

Заголовки документов и

дел/групповые или

индивидуальные/индекс

дел по номенклатуре,

описи

Пояснения

Количество

документов

и дел

Номера статей

по перечню

номенклатуры

1 2022/2023

учебный

год

Олимпиадные работы

обучающихся 4-11

классов

Истек срок

хранения

13 папок 02-10

Председатель ЭК ___________________ /Мусатова О.С./

Члены ЭК _________________________ /Барменко Н.Н./

                    _________________________ /Тарбеева О.Н./